
Kompania e Sigurimeve ILLYRIA sh.a.

Nëna Terezë Nr: 33, 10000 Prishtinë - Republika e Kosovës

T  +381 38 225 386

F  +381 38 225 384

E  info@illyriainsurance.com 

www.illyriainsurance.com

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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1 Sigurimi i aksidenteve 64                  109                0.70           43,889                 56,122                     0.28           26               63               1.42           3,030                   5,738                   0.89                 

2 Sigurimi i semundjeve 927                1,119            0.21           745,934              993,881                  0.33           6,138         7,858         0.28           561,681              730,354              0.30                 

3 Casco 726                866                0.19           254,661              271,180                  0.06           401             394             (0.02)          209,983              203,796              (0.03)               

4 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 484                614                0.27           255,401              272,869                  0.07           34               13               (0.62)          32,913                 35,760                 0.09                 

5 Sigurimi demtime te tjera ne prone 462                609                0.32           54,949                 58,129                     0.06           10               8                 (0.20)          2,547                   2,718                   0.07                 

6 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 18,098          14,799          (0.18)          2,650,237           1,752,431               (0.34)          946             891             (0.06)          870,593              860,480              (0.01)               

7 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 9                    9                    -             26,762                 21,635                     (0.19)          - - - - - -

8 Sigurimi i garancive 421                250                (0.41)          13,569                 7,402                       (0.45)          - - - - - -

9 Sigurimi i shendetit ne udhetim 9,071            7,764            (0.14)          179,654              186,411                  0.04           23               24               0.04           13,308                 17,404                 0.31                 

10 Total 30,262          26,139          (0.14)          4,225,056           3,620,061               (0.14)          7,578         9,251         0.22           1,694,054           1,856,251           0.10                
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